
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2019.gada 22.oktobrī         Nr.197 

 

Par Ādažu novada domes lēmuma “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Asteres”” precizēšanu 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) konstatēja, ka domes 2019.gada 23.aprīļa sēdes 

lēmuma Nr.75 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Asteres”” (turpmāk – Lēmums) lemjošās daļas 15.punktā ir pārrakstīšanās kļūda – lietošanas 

mērķa: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā, lietošanas mērķa kods kļūdaini norādīts – 0101, tā vietā jābūt – 1101. Jāprecizē 

Lēmuma lemjošās daļas 15.punkts. 

Ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejā 08.10.2019., Ādažu 

novada dome 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Ādažu novada domes 2019.gada 23.aprīļa sēdes lēmuma Nr.75 “Par zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Asteres”” lemjošās daļas 

15.punktu un izteikt to šādā redakcijā: “15. Noteikt zemes vienībai Nr.7 nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi: zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā, lietošanas mērķa kods 1101”. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Baldones ielā 1A, Rīgā, viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks  


